

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.73 Oprava propustku v km 3,249 trati Dobruška (včetně) - Opočno pod Orlickými horami (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 3,249
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1571 Dobruška (včetně) - Opočno pod Orlickými horami (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000		
2		115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	10,000		
3		122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	14,064		
			"výkop zádlažby za křídly" 4*(1*3,3)		13,200		
			"výkop základů" 2*(7,2*0,3*0,2)		0,864		
			Součet		14,064		
4		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	14,064		
5		938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdíva a křídel ručně	m3	1,500		
			"odstranění nánosů za kužely" 4*(1,5*0,5*0,5)		1,500		
6		162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,564		
7		167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	15,564		
8		171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	15,564		
9		153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,400		
			2*(2*0,5*0,7)		1,400		
10		153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,400		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
11		334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	1,640		
			"přibetonávka opěr" 2*(8,2*0,5*0,2)		1,640		
12		334361411	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,040		
13		334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	7,600		
			"bednění přibetonávky opěr" 2*(7,2*0,5)+4*(0,2*0,5)		7,600		
14		334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	7,600		
			"odbednění přibetonávky opěr" 7,6		7,600		
4 Vodorovné konstrukce							
15		465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	13,200		
			"zádlažby za křídly" 4*(1*3,3)		13,200		
5 Komunikace pozemní							
16		543111112	Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích dřevěných	m	37,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
17		628613222	Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	5,550		
			"boky nosníků" 2*3,3*0,25		1,650		
			"podhled nosníků" 13*3*0,1		3,900		
			Součet		5,550		
18		637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obručníků stojatých lože beton	m	17,200		
			"obrubník kolem dlažby" 4*(3,3+1)		17,200		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
19		952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	4,200		
			"odstranění nánosů pod objektem" 7*3*0,2		4,200		
20		962065212	Bourání mostních opěr a pažení opěr ze dřeva tvrdého	m3	1,500		
			"vybourání výdřevy" 1,5		1,500		
21		985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	1,650		
			"odsekání omítky čel" 2*(3,3*0,25)		1,650		
22		985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,650		
23		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	1,650		
			1,65		1,650		
24		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	1,650		
			1,65		1,650		
25		985132211	Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým pískem	m2	64,120		
			"křídla" 4*((3*2,5)/2)		15,000		
			"opěry" 2*(1,7*5,8)		19,720		
			"deska" 3*5,8		17,400		
			"řimsy" 2*((8*0,5)+(8*0,25))		12,000		
			Součet		64,120		
26		985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	37,120		
			"opěry+podhled" 19,72+17,4		37,120		
27		985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	46,720		

		"80%" 46,72		46,720		
28	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	4,683		
		"část 1L křídlo" 1,8*0,5*0,8		0,720		
		"O2" 1,5*3,5*0,3		1,575		
		"2P křídlo" 1,8*2,2*0,3		1,188		
		"10% nevyhovujícího zdiva" 4*0,3		1,200		
		Součet		4,683		
29	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	46,720		
		"100%" 46,72		46,720		
30	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,040		
		"oprava kapes v římse" 5*(0,2*0,2*0,2)		0,040		
99 Přesun hmot a manipulace se suti						
31	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	8,336		
		64,12*0,13		8,336		
		Součet		8,336		
32	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10,183		
33	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	18,500		
34	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	277,500		
		18,5*15		277,500		
35	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	18,500		
36	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	50,000		
D4 Materiály						
37	583810860	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	11,239		
		"přezdění opěry a křídla" 3,483*2,4		8,359		
		"výměna nevyhovujícího kámenného zdiva 10%" 1,2*2,4		2,880		
		Součet		11,239		
38	58125110	jíl surový kusový	t	3,150		
		1,4*2,250		3,150		
		Součet		3,150		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH						
39	030001001	Zařízení staveniště	%			
40	060001001	Územní vlivy	%			
41	70001001	Provozní vlivy	%			
Celkem				778 795,72		